
Begäran om förhandsavgörande enligt beslut av Telekom-
Control-Kommission av den 13 juni 2005 i målet avseende

Telekom Austria AG

(mål C-256/05)

(2005/C 205/23)

(Rättegångsspråk: tyska)

Telekom-Control-Kommission, begär genom beslut av den
13 juni 2005, som inkom till domstolens kansli den
17 juni 2005, att Europeiska gemenskapernas domstol skall
meddela ett förhandsavgörande i målet avseende Telekom
Austria AG beträffande följande fråga:

Är Europeiska gemenskapernas kommissions beslut av den
20 oktober 2004, K(2004)4070 slutlig, genom vilket Telekom-
Control-Kommission uppmanas att enligt artikel 7.4 i
direktiv 2002/21/EG dra tillbaka föreslaget till beslut av den
20 juli 2004 i förfarande M 9/03, M 9a/03, vars ärende-
nummer vid Europeiska gemenskapernas kommission är AT/
2004/0090, avseende marknadsanalys av marknaden för
”förmedlingstjänster via det fasta allmänna telefonnätet”, giltigt
mot bakgrund av artikel 253 i EG-fördraget, artiklarna 7.4, 8.2,
14, 15 och 16 i direktiv 2002/21/EG (1), Europeiska gemen-
skapernas kommissions riktlinjer avseende marknadsanalys och
Europeiska gemenskapernas kommissions rekommendation?

(1) EGT L 108, s. 33.

Begäran om förhandsavgörande enligt beslut av Komaróm-
Esztergom Megyei Bíroság av den 29 april 2005 i målet
mellan Lakél Kft., Pár-Bau Kft. och Rottelma Kft. och

Komárom-Esztergom Megyei Közigazgatási Hivatal

(mål C-261/05)

(2005/C 205/24)

(Rättegångsspråk: ungerska)

Komaróm-Esztergom Megyei Bíroság, begär genom beslut av
den 29 april 2005, som inkom till domstolens kansli den 22

juni 2005, att Europeiska gemenskapernas domstol skall
meddela ett förhandsavgörande i målet mellan Lakél Kft., Pár-
Bau Kft. och Rottelma Kft. och Komárom-Esztergom Megyei
Közigazgatási Hivatal beträffande följande frågor:

1) Vilka kriterier gäller för att en skatt skall klassificeras som
en omsättningsskatt enligt rådets sjätte direktiv
77/388/EEG (1) av den 17 maj 1977?

2) Kan skatt som beräknas på ett underlag bestående av netto-
intäkterna i form av priset vid leverans av varor eller tillhan-
dahållande av tjänster med avdrag för kostnaden för förvärv
av dessa varor och tjänster som levererats respektive tillhan-
dahållits via tredje man, liksom kostnader för materiel eller
viss del av dessa kostnader anses utgöra en omsättnings-
skatt?

3) Skall artikel 33 i direktivet tolkas så, att medlemsstaterna
endast får föreskriva en enda skatt som har karaktären av en
omsättningsskatt?

4) För det fall det i en medlemsstat föreskrivs en eller flera
skatter som har karaktären av en omsättningsskatt, utgör då
artikel 33 i direktivet hinder mot att skatt uttas efter inträdet
i Unionen med retroaktiv verkan från och med ett datum
före inträdet i Unionen?

(1) EGT L 145, p. 1; EE 09/01, s. 54.

Talan mot Republiken Österrike väckt den 22 juni 2005
av Europeiska gemenskapernas kommission

(mål C-262/05)

(2005/C 205/25)

(Rättegångsspråk: tyska)

Europeiska gemenskapernas kommission har den 22 juni 2005
väckt talan vid Europeiska gemenskapernas domstol mot Repu-
bliken Österrike. Sökanden företräds av Hans Støvlbæk och
Andreas Manville, med delgivningsadress i Luxemburg.
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